mailto:Anton.A.Belyaev@sibir.rt.ru

4. Место исполнения поручений по договору: определено в разделе 7 «Техническое 

задание» Документации по проведению открытого конкурса 

5. Начальная (максимальная) цена договора 

Начальная (максимальная) цена агентского договора 9 999 950,00 рублей (девять 

миллионов девятьсот девяносто девять тысяч девятьсот пятьдесят рублей) 00 копеек с 

учетом НДС. 

6. Коды: ОКДП 6420090,   ОКВЭД 74.84 

7. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении открытого 

конкурса:  

Место подачи Заявок в форме электронных документов: ЭП ОАО «ЕЭТП» на сайте в